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TRESC ZAPYTAN

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2010
Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego,
ktore wplynety w ramach prowadzonego postgpowania w celu udzielenia zamowienia na Wykonanie i dostawe

materialow reklamowych na rozpowszechnianie informacji o ustugach MUP w Lublinie z Funduszu Pracy na rok
2013

Pytanie 1
. €zes¢ I punkt 10 Wizytowki ogdlne i imienne
Zamawiajacy okreslit 51 wzorow wizytowek. Prosze o okreslenie ilosci sztuk dla kazdego wzoru, poniewaz jest to
potrzebne do prawidlowej wyceny.”

Odpowiedz

Odpowiadajac na zadane pytanie Zamawiajacy informuje, iz pytanie w powyzszym zakresie zostalo juz zadane w
prowadzonym postgpowaniu. Odpowiedz w zakresie ilosci sztuk wizytowek dla kazdego wzoru zostala
umieszczona w dniu 24.08.2012 r. wraz z dokonang modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
na stronie internetowej Zamawiajacego www.mup.bip.lublin.eu w zakladce Zamowienia Publiczne pod
ogloszeniem o zamdwieniu.

Pytanie 2

»Czes$¢ 1, pozycja 8 1 9, notesy: W specyfikacji nie okreslono czy strony maja by¢ z nadrukiem, czy bez. Jezeli z
nadrukiem, to czy nadruk bedzie kolorowy czy jednobarwny?”

Odpowiedz
Odpowiadajap na zadane pytanie Zamawiajacy wyjasnia, iz do SIWZ dotaczono wizualizacje pogladowa (zat. nr 6:
Notes z logo MUP — papier oraz Notes Klubu Pracy - papier), ktdra jest integralng czescia specyfikacji, z ktorej

wynika, iz w poz. - Notes z logo MUP — papier, strona jest z nadrukiem w kolorze, a w poz. - Notes Klubu Pracy
— papier, strona posiada nadruk w kolorze zielonym.

Z powazaniem




